
UCHWAŁA NR 425/149/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Ostrowskiego.

Na podstawie  art.267 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz.2077 )  oraz w związku z art.3 pkt 5 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych 
izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2016 r. , poz.561) uchwala się , co następuje:

§ 1. Przedkłada się Radzie Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Warszawie informację o stanie mienia Powiatu Ostrowskiego na dzień 31 grudnia 

2017 r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowka
Tadeusz Jabłonka
Marek Kamiński

 

Id: 35C503B9-B72E-4834-98CB-3114FCF1D7F7 Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 425/149/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 23 marca 2018 r.

INFORMACJA O STANIE MIENIA POWIATU OSTROWSKIEGO

Na informację o stanie mienia Powiatu Ostrowskiego składają się dwie części :

- część opisowa ,

- część tabelaryczna .

CZĘŚĆ OPISOWA:

I. W przedstawionej poniżej  tabeli wykazano mienie wszystkich jednostek organizacyjnych Powiatu 

Ostrowskiego wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 r.

II. Wartość majątku Powiatu Ostrowskiego na dzień 31 grudnia 2017 r. :

- jednostek budżetowych – 199.326.137,66 zł (brutto),

- razem ze Szpitalem Powiatowym – 226.686.196,09 zł(brutto).

Mienie wykazane w informacji wykorzystywane jest przez jednostki, stanowiące bazę 

umożliwiającą im realizację zadań statutowych.

III. Powiat Ostrowski posiada prawo własności mienia wykazanego w tabeli, w tym :

1) grunty o łącznej wartości – 1.583.735,68 zł(brutto),

2) budynki  o wartości łącznej –  59.883.909,09 zł(brutto),

3) w/w nieruchomości oddane są w :

- trwały zarząd,

- dzierżawę,

- najem,

- nieodpłatne użytkowanie.

IV. Dane o zmianie w stanie mienia powiatowego, od dnia złożenia poprzedniej informacji  zawiera 

poniższa tabela w kolumnie 6.

V. Dane o dochodach jakie uzyskał Powiat Ostrowski  z tytułu wykonywania prawa własności  w roku 

2016 wykazane zostały w kolumnie 10  poniższej tabeli, z  następujących tytułów:

- dzierżawy,

- trwałego zarządu,

- najmu.

Id: 35C503B9-B72E-4834-98CB-3114FCF1D7F7 Strona 1



Z gospodarowania mieniem Powiat uzyskał dochody w wysokości 587.566,60 zł.

VI. Inne dane i informacje o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia powiatowego w 2017 roku :

- na dzień 31 grudnia 2017 r. Powiat Ostrowski nie posiadał nieruchomości oddanych 

w użytkowanie wieczyste, jak również nie posiadał nieruchomości będących w użytkowaniu 

wieczystym Powiatu,

- w roku 2017 Powiat Ostrowski otrzymał środki z tytułu odszkodowania za przejęte 

nieruchomości pod inwestycje publiczne w wysokości 80.782,80 zł.

- w okresie objętym niniejszą informacją  dokonano:

·sprzedaży nieruchomości w Starym Lubiejewie ( były internat)  za kwotę 565.600,00 zł.

·sprzedaży złomu samochodowego na kwotę 620,00 zł.

·sprzedaży zbędnych i przestarzałych  składników majątkowych  na kwotę  4.336,00 zł.

Id: 35C503B9-B72E-4834-98CB-3114FCF1D7F7 Strona 2



INFORMACJA O STANIE MIENIA 

POWIATU  OSTROWSKIEGO (TABELA)

na dzień 31 grudnia 2017 r.

Zwiększenia (+)Stan na 31 grudnia 2016r.

Zmniejszenia(-)

Stan na 31 grudnia 2017 r.Grupa 
wg.klas
yfikacji 
środkó

w 
trwałyc

h

WYKAZ SKŁADNIKÓW 
MAJĄTKOWYCH

Jednostki 
miary

Wartość 
(ewidencyjna 

brutto)

Jednostki 
miary

Wartość 
(ewidencyjn

a brutto)

Jednostki 
miary

Wartość 
(ewidencyjna 

brutto)

Sposób 
zagospodarowania(zarząd,dzier
żawa, najem, wieczyste 
użyt.,inne formy)

Dochody  
uzyskane 
z gospodaro
wania 
mieniem 
powiatu 
w roku 
2017.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
POWIATOWY ZARZĄD 
DRÓG 
Środki trwałe:

0 Grunty ha 209 621,67 ha 97 343,80 ha 306 965,47
w trwałym zarządzie

1 Budynki szt. 605 404,67 szt. szt. 605 404,67
2 Obiekty inżynierii lądowej 136 

086 164,41
9 

062 432,16
145 148 596,57

w tym: drogi km. 136 
014 303,04

km. 9 
062 432,16

km. 145 076 735,20

4 Maszyny i  urządzenia szt. 94 659,11 szt. -19 680,00 szt. 74 979,11
5 Maszyny i  urządzenia 

specjalistyczne
szt. 242 904,24 szt. 19 680,00 szt. 262 584,24

6 Urządzenia techniczne szt. 12 576,30 szt. szt. 12 576,30
7 Środki transportu szt. 442 381,44 szt. szt. 442 381,44
8 Narzędzia, przyrządy, 

ruchomości i wyposażenie
szt. 6 384,80 szt. szt. 6 384,80

Razem (k.011) 137 
700 096,64

9 
159 775,96

146 859 872,60

Razem pozostałe środki 
trwałe( k.013)

szt. 143 044,54 szt. -1 545,53 szt. 141 499,01

w zarządzie PZD

Id: 35C503B9-B72E-4834-98CB-3114FCF1D7F7 Strona 3



Razem wartości 
niematerialne i prawne( 
k.020)

szt. 32 855,72 szt. szt. 32 855,72

OGÓŁEM 137 
875 996,90

9 
158 230,43

147 034 227,33

POWIATOWY 
INSPEKTORAT 
NADZORU 
BUDOWLANEGO 
Środki trwałe:

4 Maszyny i  urządzenia szt. 11 649,13 szt. -7 649,13 szt. 4 000,00

7 Środki transportu szt. 39 999,99 szt. szt. 39 999,99

8 Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości i wyposażenie

szt. 16 393,28 szt. -6 922,28 szt. 9 471,00

Razem (k.011) 68 042,40 -14 571,41 53 470,99

Razem pozostałe środki 
trwałe( k.013)

szt. 77 324,30 szt. -10 666,30 szt. 66 658,00

Razem wartości 
niematerialne i prawne( 
k.020)

szt. 4 659,20 szt. szt. 4 659,20

w zarządzie PINB

OGÓŁEM 150 025,90 -25 237,71 124 788,19

KOMENDA 
POWIATOWA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ
Środki trwałe:

0 Grunty ha 215 576,00 ha ha 215 576,00 w  trwałym zarządzie 

1 Budynki szt. 1 703 484,80 szt. szt. 1 703 484,80

2 Obiekty inżynierii lądowej szt. 5 925,00 szt. szt. 5 925,00
Komenda WPSP przekazała 

w trwały zarząd 

4 Maszyny i  urządzenia szt. 268 720,70 szt. 3 627,00 szt. 272 347,70
6 Urządzenia techniczne szt. 140 088,00 szt. szt. 140 088,00
7 Środki transportu szt. 3 532 112,01 szt. szt. 3 532 112,01

w zarządzie KPPSP

Id: 35C503B9-B72E-4834-98CB-3114FCF1D7F7 Strona 4



8 Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości i wyposażenie

szt. 161 971,71 szt. szt. 161 971,71

Razem (k.011) 6 027 878,22 3 627,00 6 031 505,22

Razem pozostałe środki 
trwałe( k.013)

szt. 871 188,63 szt. 27 792,00 szt. 898 980,63

Razem wartości 
niematerialne i prawne( 
k.020)

szt. 61 071,41 szt. 3 727,00 szt. 64 798,41

OGÓŁEM 6 960 138,26 35 146,00 6 995 284,26

STAROSTWO 
POWIATOWE
Środki trwałe:

0 Grunty ha 841 178,75 ha -17 222,31 ha 823 956,44 w  trwałym zarządzie 3 516,00

1 Budynki szt. 2 420 594,39 szt. -805 
088,09

szt. 1 615 506,30 12 352,44

2 Obiekty inżynierii lądowej szt. 155 723,27 szt. -55 000,00 szt. 100 723,27

3 Kotły i maszyny 
energetyczne

szt. 6 040,00 szt. -6 040,00 szt. 0,00

4 Maszyny i  urządzenia szt. 877 953,39 szt. 88 630,80 szt. 966 584,19

6 Urządzenia techniczne szt. 100 534,00 szt. szt. 100 534,00

7 Środki transportu szt. 179 336,01 szt. szt. 179 336,01

8 Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości i wyposażenie

szt. 288 160,48 szt. 24 600,00 szt. 312 760,48

Razem (k.011) 4 869 520,29 -770 
119,60

4 099 400,69

Razem pozostałe środki 
trwałe( k.013)

szt. 524 396,35 szt. 34 887,44 szt. 559 283,79

Razem wartości 
niematerialne i prawne( 
k.020)

szt. 170 087,80 szt. 37 107,00 szt. 207 194,80

w zarządzie SP

OGÓŁEM 5 564 004,44 -698 
125,16

4 865 879,28 15 868,44

Id: 35C503B9-B72E-4834-98CB-3114FCF1D7F7 Strona 5



POWIATOWE 
JEDNOSTKI 
OŚWIATOWE
Środki trwałe:

1 Budynki szt. 27 
092 433,66

szt. 439 869,08 szt. 27 532 302,74 271 
006,14

2 Obiekty inżynierii lądowej szt. 2 950 639,35 szt. szt. 2 950 639,35

3 Kotły i maszyny 
energetyczne

szt. 0,00 szt. szt. 0,00

4 Maszyny i  urządzenia szt. 599 102,36 szt. szt. 599 102,36

5 Maszyny i  urządzenia 
specjalistyczne

szt. 4 812,00 szt. szt. 4 812,00

6 Urządzenia techniczne szt. 513 828,76 szt. 11 178,24 szt. 525 007,00

7 Środki transportu szt. 339 001,52 szt. -36 138,00 szt. 302 863,52 620,00

8 Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości i wyposażenie

szt. 40 299,98 szt. 5 500,00 szt. 45 799,98

Razem (k.011) 31 
540 117,63

420 409,32 31 960 526,95

Razem pozostałe środki 
trwałe( k.013)

szt. 6 223 463,00 szt. -320 
542,24

szt. 5 902 920,76

Razem wartości 
niematerialne i prawne( 
k.020)

szt. 53 712,14 szt. -5 101,79 szt. 48 610,35

w zarządzie jednostek 
oświatowych

OGÓŁEM 37 
817 292,77

94 765,29 37 912 058,06 271 
626,14

POWIATOWE 
CENTRUM POMOCY 
RODZINIE
Środki trwałe:

1 Budynki szt. 851 236,00 szt. szt. 851 236,00
w trwałym zarządzie 

3 Kotły i maszyny 
energetyczne

szt. 7 999,32 szt. szt. 7 999,32

4 Maszyny i  urządzenia szt. 18 881,68 szt. -13 050,00 szt. 5 831,68 w zarządzie PCPR

Id: 35C503B9-B72E-4834-98CB-3114FCF1D7F7 Strona 6



7 Środki transportu szt. 0,00 szt. szt. 0,00

8 Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości i wyposażenie

szt. 46 483,70 szt. -10 645,00 szt. 35 838,70

Razem (k.011) 924 600,70 -23 695,00 900 905,70

Razem pozostałe środki 
trwałe( k.013)

szt. 215 415,51 szt. -59 664,92 szt. 155 750,59

Razem wartości 
niematerialne i prawne( 
k.020)

szt. 23 421,19 szt. -22 821,19 szt. 600,00

OGÓŁEM 1 163 437,40 -106 
181,11

1 057 256,29 0,00

POWIATOWY URZĄD 
PRACY
Środki trwałe:

0 Grunty m² 14 260,00 m² m² 14 260,00
w trwałym zarządzie 

1 Budynki szt. 438 893,92 szt. szt. 438 893,92

2 Obiekty inżynierii lądowej m² 12 384,20 m² m² 12 384,20

4 Maszyny i  urządzenia szt. 264 436,19 szt. szt. 264 436,19

6 Urządzenia techniczne szt. 2 585,21 szt. szt. 2 585,21

7 Środki transportu szt. 0,00 szt. szt. 0,00

8 Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości i wyposażenie

szt. 30 737,84 szt. 4 082,25 szt. 34 820,09

Razem (k.011) 763 297,36 4 082,25 767 379,61

Razem pozostałe środki 
trwałe( k.013)

szt. 451 925,48 szt. 29 754,83 szt. 481 680,31

Razem wartości 
niematerialne i prawne( 
k.020)

szt. 77 990,33 szt. 9 594,00 szt. 87 584,33

w zarządzie PUP

OGÓŁEM 1 293 213,17 43 431,08 1 336 644,25 0,00

Id: 35C503B9-B72E-4834-98CB-3114FCF1D7F7 Strona 7



RAZEM STAN MIENIA 
JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 190 824 108,84

8 
502 028,82 199 326 137,66 287 494,58

SZPITAL POWIATOWY 
im.Marii Skłodowskiej-
Curie w Ostrowi 
Mazowieckiej SPZZOZ
Środki trwałe:

0 Grunty m² 222 977,77 m² m² 222 977,77 83 640,00

1 Budynki szt. 27 
122 157,66

szt. 14 923,00 szt. 27 137 080,66 Nieodpłane użytkowanie 216 
432,02

OGÓŁEM 27 
345 135,43

14 923,00 27 360 058,43 300 
072,02

RAZEM STAN MIENIA 218 169 244,27
8 

516 951,82 226 686 196,09 587 566,60

Sporządziła :

Małgorzata Konrad

Id: 35C503B9-B72E-4834-98CB-3114FCF1D7F7 Strona 8


		2018-03-22T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




